



Lago Alberto Exterior: 442 T A, Interior: Nivel 7
Col: Anáhuac I Sección
Delegación: Miguel Hidalgo
México, Ciudad de México
C.P.: 11320

COT-245830

Fecha: 2026-01-22

16:40:32

COTIZACIÓN

Cliente

Nombre : ROBIER VELASCO
C.P.: 60230
Del/Mun : Uruapan
Ciudad : Michoacán de ocampo
Calle : LAZARO CARDENAS 69

Datos tienda

Tienda : Morelia II Periférico
Dirección : Av. Paseo de la República #3140A,
Morelia, Michoacán de Ocampo, 58050
Teléfono : 800 455 9524
E-mail : fixmorelia2@fixferreterias.com
Banco : BBVA
CIE : 2023725
CLABE : 012914002020237252
Referencia y concepto : 0350285

Este documento es una cotización, no es un pedido ni sirve para apartar mercancía.

*Antes de concretar el pago llama al 800 455 9524 para validar existencias y mínimo de compra por producto.

Código	Clave	Descripción	Precios de Fábrica	Cant	Inventario	Total c/IVA
14483	BRT-2	Brocha profesional de 2" con mango de plástico, truper	\$14.00	5	30	\$70.00
12591	MSK-1	Cinta masking tape de 1" x 50 m, truper	\$28.00	10	86	\$280.00
15817	JC-8XP	Juego de 8 llaves combinadas std pulidas con matraca, expert	\$655.00	2	Disponible bajo pedido	\$1,310.00
16976	CUT-6XX	Cutter 18 mm trabajo pesado c/alma metálica y grip, expert	\$175.00	5	8	\$875.00
102252	JBAV-13R	Juego de 13 brocas hss p/metal zanco cambio rápido, expert	\$455.00	3	Disponible bajo pedido	\$1,365.00
11618	LIAG-80	Lija de agua grano 80 de carburo de silicio, truper	\$9.00	10	37	\$90.00
11623	LIAG-220	Lija de agua grano 220 de carburo de silicio, truper	\$7.00	10	114	\$70.00
11620	LIAG-120	Lija de agua grano 120 de carburo de silicio, truper	\$7.50	25	Disponible bajo pedido	\$187.50
11230	BCT-1/2X6	Broca para concreto de 1/2 x 6", truper	\$33.00	2	10	\$66.00
11203	BCT-1/4X4	Broca para concreto de 1/4 x 4", truper	\$12.00	2	27	\$24.00

ANTES DE CONCRETAR TU COMPRA A TRAVÉS DE TRANSFERENCIA BANCARIA:

- Llama al 800 455-9524 para validar existencias y el mínimo de compras de tus productos.
- Realiza la transferencia bancaria correspondiente.
- Llama al 800 455-9524 para confirmar el pago y comparte el comprobante a la dirección de email se encuentra en la sección de datos en este documento.
- Recibirás respuesta por e-mail con la confirmación de la transferencia y la fecha de entrega de tu pedido.

TÉRMINOS Y CONDICIONES

Precios y existencias sujetos a cambios sin previo aviso.
Los precios mostrados en la cotización son válidos únicamente para comprar en tiendas FIX FERRETERÍAS.
Cotización no válida para entrega a domicilio.



Lago Alberto Exterior: 442 T A, Interior: Nivel 7
Col: Anáhuac I Sección
Delegación: Miguel Hidalgo
México, Ciudad de México
C.P.: 11320

COT-245830
Fecha: 2026-01-22
16:40:32

COTIZACIÓN

11200	BCT-3/16X4	Broca para concreto de 3/16 x 4", truper	\$10.00	2	11	\$20.00
11221	BCT-3/8X5	Broca para concreto de 3/8 x 5", truper	\$22.00	2	11	\$44.00
44538	R-68LF-B	Bolsa con 50 remaches 3/16" x 1/2" de aluminio, ala 17/32"	\$29.00	1	10	\$29.00
44534	R-88B	Bolsa con 50 remaches de 1/4" x 1/2" de aluminio, ala 1/2"	\$48.00	1	7	\$48.00
44529	R-64B	Bolsa con 50 remaches 3/16" x 1/4" de aluminio, ala 3/8"	\$20.00	1	11	\$20.00
44531	R-68B	Bolsa con 50 remaches 3/16" x 1/2" de aluminio, ala 3/8"	\$25.00	1	7	\$25.00
44536	R-612B	Bolsa con 50 remaches 3/16" x 3/4" de aluminio, ala 3/8"	\$29.00	1	6	\$29.00
44530	R-66B	Bolsa con 50 remaches 3/16" x 3/8" de aluminio, ala 3/8"	\$24.00	2	13	\$48.00
11409	MT-3/8X16	Machuelo semicónico 3/8" x 16 cuerda gruesa, truper	\$75.00	2	9	\$150.00
11421	MT-9/16X12	Machuelo semicónico 9/16"x12 unc, estuche individual, truper	\$145.00	2	Disponible bajo pedido	\$290.00
12590	MSK-3/4	Cinta masking tape de 3/4" x 50 m, truper	\$22.00	10	103	\$220.00
13645	ALLX-13P	Juego 13 llaves allen largas std punta bola con organizador	\$145.00	3	8	\$435.00
17964	ET-50	Engrapadora / clavadora tipo pistola, truper	\$425.00	1	3	\$425.00
44522	R-46B	Bolsa con 50 remaches 1/8" x 3/8" de aluminio, ala 1/4	\$12.00	1	15	\$12.00
44542	ARA-3/16	Bolsa de 1 kilo arandelas planas galvanizadas 3/16", fiero	\$85.00	1	577.28	\$85.00
44545	ARA-3/8	Bolsa de 1 kilo arandelas planas galvanizadas 3/8", fiero	\$85.00	1	354	\$85.00
44544	ARA-5/16	Bolsa de 1 kilo arandelas planas galvanizadas 5/16", fiero	\$85.00	1	1254.45	\$85.00
44688	ARAP-3/8	Bolsa con 150 arandelas de presión de 3/8", fiero	\$35.00	1	885.95	\$35.00
44543	ARA-1/4	Bolsa de 1 kilo arandelas planas galvanizadas 1/4", fiero	\$85.00	1	1714	\$85.00
Subtotal						\$5,609.92
Iva						\$897.58
Total						\$6,507.50

ANTES DE CONCRETAR TU COMPRA A TRAVÉS DE TRANSFERENCIA BANCARIA:

- 1.Llama al 800 455-9524 para validar existencias y el mínimo de compras de tus productos.
- 2.Realiza la transferencia bancaria correspondiente.
- 3.Llama al 800 455-9524 para confirmar el pago y comparte el comprobante a la dirección de email se encuentra en la sección de datos en este documento.
- 4.Recibirás respuesta por e-mail con la confirmación de la transferencia y la fecha de entrega de tu pedido.

TÉRMINOS Y CONDICIONES

Precios y existencias sujetos a cambios sin previo aviso.
Los precios mostrados en la cotización son válidos únicamente para comprar en tiendas FIX FERRETERÍAS.
Cotización no válida para entrega a domicilio.